
UBND TỈNH QUẢNG NGÃI             CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

     SỞ CÔNG THƯƠNG              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 
         Số:         /QĐ-SCT                  Quảng Ngãi, ngày 12 tháng 01 năm 2021 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 
 

Về việc thành lập Đoàn thẩm định để thẩm định thực tế 

các điều kiện an toàn thực phẩm tại các cơ sở sản xuất, kinh doanh  

thực phẩm thuộc trách nhiệm quản lý của Sở Công Thương 
 

 

GIÁM ĐỐC SỞ CÔNG THƯƠNG TỈNH QUẢNG NGÃI 
 

 Căn cứ Quyết định số 53/2015/QĐ-UBND ngày 16/11/2015 của UBND 

tỉnh Quảng Ngãi về việc ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và 

cơ cấu tổ chức của Sở Công Thương tỉnh Quảng Ngãi; 

 Căn cứ Quyết định số 62/2017/QĐ-UBND ngày 15/9/2017 của UBND 

tỉnh ban hành Quy định về phân cấp quản lý cán bộ, công chức, viên chức; cán 

bộ, công chức cấp xã và người quản lý doanh nghiệp tỉnh Quảng Ngãi; 

Căn cứ Quyết định số 20/2019/QĐ-UBND ngày 31/7/2019 của UBND 

tỉnh Quảng Ngãi ban hành quy định phân công nhiệm vụ và phối hợp trong 

quản lý nhà nước về an toàn thực phẩm trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Kỹ thuật an toàn - Môi trường, Sở Công 

Thương. 
  

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thành lập Đoàn thẩm định để thẩm định thực tế các điều kiện an 

toàn thực phẩm tại các cơ sở sản xuất, kinh doanh thực phẩm thuộc trách nhiệm 

quản lý của Sở Công Thương, gồm các ông (bà) có tên sau đây: 

1. Bà Nguyễn Thúy Khanh, Phó Trưởng phòng Kỹ thuật an toàn - Môi 

trường, Sở Công Thương - Trưởng đoàn. 

2. Ông Nguyễn Tài Năng, Thanh tra viên, Thanh tra Sở Công Thương - 

Thành viên. 

3. Ông Trần Kim Tấn, chuyên viên phòng Kỹ thuật an toàn - Môi trường, 

Sở Công Thương - Thành viên, Thư ký. 

* Đối với trường hợp thẩm định thực tế tại các cơ sở sản xuất, kinh doanh 

thực phẩm tổng hợp (siêu thị, trung tâm thương mại…):  

4. Mời 01 công chức đại diện Sở Y tế - Thành viên. 

5. Mời 01 công chức đại diện Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn - 

Thành viên. 



 

 

2 

Điều 2. Nhiệm vụ của Đoàn thẩm định:  

Thực hiện thẩm định các điều kiện an toàn thực phẩm tại các cơ sở sản 

xuất, kinh doanh thực phẩm thuộc trách nhiệm quản lý của Sở Công Thương 

theo đúng quy định của pháp luật.  

Thời gian và địa chỉ thẩm định được nêu chi tiết tại Thông báo thẩm định 

đối với từng cơ sở cụ thể. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định 

số 945/QĐ-SCT ngày 05/6/2020 của Giám đốc Sở Công Thương Quảng Ngãi về 

việc thành lập Đoàn thẩm định thực tế tại các cơ sở sản xuất, kinh doanh thực 

phẩm thuộc trách nhiệm quản lý của Sở Công Thương.  

Điều 4. Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Kỹ thuật an toàn - Môi trường, 

Trưởng các phòng, đơn vị có liên quan và các thành viên có tên tại Điều 1 chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

                                                                                                       

Nơi nhận:                                                                                                KT.GIÁM ĐỐC 

- Như Điều 4;                                                                                             PHÓ GIÁM ĐỐC 

- Cục QLTT (để biết); 

- PGĐ Huy; 

- Lưu: VT, KTATMT.                                               

 

 

                                                                                          Nguyễn Đức Huy 
 

 

 

 

 

 

 

 


		2021-01-12T16:17:18+0700


		2021-01-12T16:17:18+0700




